＜　様 式　＞
様式１

	応募申込書 兼 誓約書
令和　　年　　月　　日

福岡市交通事業管理者　様
所在地

商号又は名称

代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　「市有財産 借受者 公募要項」に基づき、下記のとおり応募の申込みをいたします。

なお、公募要項の応募者の資格要件を満たしていることを誓約いたします。
記

1　申込物件名
2　借受希望価格

（税抜き、年額）

億

千万

百万

拾万

万

千

百

拾

壱

円／年

※消費税及び地方消費税相当額を含まない価格を記入して

ください。

※アラビア数字を使い、その頭部分に「￥」を記入してください。

※金額の訂正は無効とします。
3　周辺地域への

配慮に関する

事項

(図面等による

明示も可。)

4　辞退について
本市（市長部局及び水道局含む）が行った市有財産の公募について、過去５年の間に借受候補者となりながら借受候補者の都合により契約締結を行わなかったことが
　□ありません　□あります（入札保証金の納付が必要です。）
5　備考

様式２

	連絡先届

令和　　年　　月　　日

福岡市交通事業管理者　様

所在地

商号又は名称

代表者役職・氏名

所在地 又は 住所
〒　　‐

商号 又は 名称
連絡先電話番号
電話：
FAX：
電子メール：
担当者

（部署及び氏名）
備考
※注意事項

○　夜間・休日など、緊急時の連絡先が異なる場合は、備考欄に緊急時の連絡先を記載して下さい。
○　上記内容に変更があった場合は、本様式により、速やかに届け出なければなりません。

様式３（福岡市登録業者は添付を省略することができます。）
	委　任　状
令和　　年　　月　　日

福岡市交通事業管理者　様

所在地

商号又は名称

代表者役職・氏名

私は、次の者を代理人と定め、福岡市交通局が行う「市有財産 借受者 公募」に関して、福岡市交通局との下記事項に関する権限を委任します。

記

使用印鑑
１．代理人
所在地
商号又は名称
役職名・氏名
２．委任事項

・　応募に関する件

・　契約の締結に関する件

・　その他これに付随する一切の件

様式４（福岡市登録業者は添付を省略することができます。）

[image: image1.emf]（商号又は名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

元号

大正：Ｔ

昭和：Ｓ

平成：Ｈ

年 月 日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

生年月日

役員名簿

※入力上の留意点

区分

性別

男性：Ｍ

女性：Ｆ

氏名ｶﾅ

(半角ｶﾅ、姓と名は半

角スペースで分ける)

氏名

(姓と名は全角スペー

スで分ける)

様式第１－４号

１　列追加は不可。行追加可。

２　外国人で日本名もある場合は、各々一列に入力すること。

３　アルファベット氏名はカタカナで入力すること。

· 本様式は郵送するとともにエクセルデータで（sekkeisho@city.fukuoka.lg.jp）まで送付すること
様式５（福岡市登録業者は添付を省略することができます。）
	[image: image2.png](f8 A )
= & *F B
(B{E  FFD)
5 B B 3 B %= B
we A= B || #a B .
® = A o= e Flx w2 ow b i
= ®OF W TECEB FHE
S R
5 mOE % *  # =&
- R
oo A -
.
FomEEE EomEBAE
T a RoB R E R
B e E R EBE A
am- mE® FomEE RS
oo m A B R &R
IEBRE-F& WERECGEARNAY
b o4 kA BEEEHED
BREESHE D
coumExE scamER @
B R E R
@ % " ®
B # o B Ee)
IRERIEE RS ()
# = )
(E{E  FFD)
S B %= B 3 A %= B
we A= B || #a A .
RETH ) il iy | mmrseEnE - b
BEFRRNU—RERR FE R LS
S #® NEHBEEE
EEABE© R
58 D (xmER) O
B #® B o

様式５（つづき）

	[image: image3.png]X ENAMBEREAERT LEOBEEE

I T R W [EERICES.TRELE PR
B E sphm, smns paEs BEFSS
| FEFPL msomamcear csmmoxum
% o o g [FERICESCTRELE FRES G031 T
w| = T b orn2EEE BEELE)
- . . B R R £ LUCEIRT S EABY
FE 35 | e mcotbemakaok BEEAS axymans s SHELLEE)
= m A & |WE
Ao RSB RIS (B 15| P | 2 5 o [PEEARSSORLETREILS RS
| # e oo EEEEl) TREBEFL LFLPCHET BB ENELO
155 BT (RRT B60,
AL S, FA B E RN BT
A R B RO [ERELLTOARICE ST RIS
£ I F [IRELERTUCORTIE BB 1cBL s R B R
o] C% B |pRE ahornrs G B am
X & & (TERRIEC RECEDSOER) 2w ox s [EERTLTCRCISER oWTOM
] FE LT aksomam Em0tnTEER
S e il WERRLE KT 7
5018 BB AUHROERIARE % it 0O
e om e SUIOIPBRBEES0MXRTE (B
1B THETE EELTIEENR 7 b = S y wn
& el P B b s [FERICESTREL:mWSRUEES

rSOED &

EREY, RRISRNSFBEEOM: |OE BEAE  |[EEEASIAORAS
awmaE e |EP5EECHT R Hn Ak |AE | RHEA ket
* ® OB A S (WERoRSHERERS
CR A &) |[FASEESS
ERALLT WAL TV B, WSO o ke
@ mmeman [FEREELGALTOSBAS, HRRC = 5 = ?;?g;fggﬁ”;ﬁfgﬁ%%gf
LTy B RBO LTI AW ET mom o (0E D 2
LR BERA, HALT 2 W 820 ) §
z £ E I prerwcoussressmonseem
5 . ERALLT MALT DRI 00
w| B 5 L |EmeesgronssccEsEson s m oW x |4EfES
e (ASBMER) |(S5E%S)
E| L 8 g s [SN0IS B GaTHEERMELL
R E 2 oh), WA RS ESRN ETHR 00 B
S ]
EEELLTEAL WA EMT, B AT
+ wo|SE
P s = v B |MRE RRFERSOERRSE
3 bl EEO &I LT —HT AL & it EEOETI LT T AL
RERBRERE | FEOWARS (AR L2D
La#Sm)

(1) HHAFIE (L ERiREE)
) - (B +(O]-
#), (D) =(F) -
(2) e BRI E RS
E) =D+ +E) - (D, E =D+ -EF) - (2)
(3) BEH BRI RAHBEO G, FIEMcb T EEREETHEL.
(7) =01, (BE)=(A)

cvA FALRBBE, SHRARD) IKEATS.
RO B DEEE FER.

様式６
	質　疑　書

令和　　年　　月　　日

福岡市交通事業管理者　様

所在地

商号又は名称

代表者役職・氏名

「市有財産 借受者 公募要項」に関し、以下のことについて質問します。

記
物件名

質問番号

１

要項の記載箇所

（質問内容）

質問番号

２

要項の記載箇所

（質問内容）

※記入欄が不足する場合は、別紙を追加してください。

様式７

	辞　退　届

令和　　年　　月　　日

　福岡市交通事業管理者　様

所在地

商号又は名称

代表者役職・氏名

令和　　年　　月　　日付で「市有財産 借受者 公募要項」に基づき応募申込書を提出しましたが、下記の理由により辞退します。

記
（申込物件名）
（辞退の理由）

_1798282694.xls
Sheet1

														様式第１－４号 ヨウシキダイゴウ

				役員名簿 ヤクインメイボ

																		（商号又は名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） ショウゴウマタメイショウ

				区分 クブン		氏名ｶﾅ
(半角ｶﾅ、姓と名は半角スペースで分ける) シメイハンカクセイメイハンカクワ		氏名
(姓と名は全角スペースで分ける) シメイゼン		生年月日 セイネンガッピ								性別
男性：Ｍ
女性：Ｆ セイベツダンセイジョセイ

										元号
大正：Ｔ
昭和：Ｓ
平成：Ｈ ゲンゴウタイショウショウワヘイセイ		年 ネン		月 ツキ		日 ヒ

				1

				2

				3

				4

				5

				6

				7

				8

				9

				10

				11

				12

				13

				14

				15

				16

				17

				18

				19

				20

				※入力上の留意点 ニュウリョクジョウリュウイテン

				１　列追加は不可。行追加可。 レツツイカフカギョウツイカカ

				２　外国人で日本名もある場合は、各々一列に入力すること。 ガイコクジンニホンメイバアイオノオノイチレツニュウリョク

				３　アルファベット氏名はカタカナで入力すること。 シメイニュウリョク

				４　常用漢字ではない文字が氏名に使用されている場合は、簡体字を当てるか、
　空白としてください。 ジョウヨウカンジモジシメイシヨウバアイカンタイジアクウハク

Sheet2

Sheet3